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БИЛТЕН БР. 13 
 
 

Натпреварувачката комисија на ден 28.03.2025 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграните 

натпревари од 13 коло од кадетска машка лига група А, ги регистрира следниве 

натпревари: 

  

РК АЛКАЛОИД – РК МЛАДОСТ1977 (гостин нема тренер)   19:21 (09:11) 

РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД – РК ВАРДАР НЕГОТИНО     41:35 (22:15) 

РК ВАРДАР 1961 –  РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ    31:38 (15:15) 

ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 – РК  ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР    16:39 (08:21) 

МРК КУМАНОВО – РК ФРУИТ ЛЕНД БОРЕЦ     31:21 (14:10) 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 13 13 0 0 547 278 269 26 

2 МРК КУМАНОВО 13 10 1 2 429 281 148 21 

3 РК ФРУИТ ЛЕНД БОРЕЦ 13 10 1 2 413 362 51 21 

4 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П 13 10 0 3 439 394 45 20 

5 РК АЛКАЛОИД 13 6 0 7 327 358 -31 12 

6 РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД 13 6 0 7 383 420 -37 12 

7 РК ВАРДАР 1961 13 4 0 9 390 442 -52 8 

8 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 13 3 0 10 300 363 -63 6 

9 РК МЛАДОСТ 1977 13 2 0 11 288 461 -173 4 

10 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 13 0 0 13 379 536 -157 0 
 

Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 
Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Среќко Ѓорѓиевски и 
членови на комисијата Кристина Лукрис и Тони Николовски, на состанокот одржан на ден 28.03.2025, 
по разгледување на потребната документација, утврдени се прекршувања согласно  член 9 од 
Пропозициите за младинки категории во машка и женска конкуренција на натпреварот РК Алкалоид 
– РК Младост 1977 и согласно член 7 од ДП на РФМ ja донесе следнавa одлукa: 
 

 На РК Младост 1977 се изрекува дисциплинска санкција ОПОМЕНА 

. 
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